ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

        Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đội tuyển tham gia Hội thao

thể dục thể thao quốc phòng lực lương Dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ (DQTV) số 48/2019/QH14, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng

quy định chi tiết một số điều của Luật DQTV về tập huấn, bồi dưỡng, huấn

luyện, hội thi, hội thao, diễn tập cho DOTV;

Căn cứ kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 04/4/2024 của UBND huyện

Định Hóa về tổ chức Hội thao thể dục thể thao quốc phòng lực lương Dân quân

năm 2024.

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Quân sự xã Bình Thành

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội tuyển tham gia Hội thao thể dục thể thao quốc phòng

lực lương Dân quân năm 2024 gồm các các đồng chí có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội tuyển tham gia Hội thao có nhiệm vụ chấp hành nghiêm thời

gian, tổ chức luyện tập đầy đủ các nội dung, tham gia đạt kết quả cao nhất, đảm

bảo an toàn.

 Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, các

đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu Vp, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

DANH SÁCH

Tham gia hội thao thể dục thể thao quốc phòng

lực lượng Dân quân năm 2024

 ( Kèm theo QĐ số:          /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2024

của UBND xã Bình Thành)

TT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị  Ghi chú

1
Ma Khánh Pháp CHP BCHQS xã Huấn luyện viên

môn bơi

2
Đỗ Văn Đạo CHT BCHQS xã Huấn luyện viên 3

môn phối hợp

3
Đặng Thái Long Dân Quân Phố Vân động viên 3

môn phối hợp

4
Ma Khánh Phượng Dân Quân Sơn Pháng Vân động viên 3

môn phối hợp

5
Nông Văn Hoàng Dân Quân Làng Luông Vân động viên 3

môn phối hợp

6
Dương Thị Thạch Dân Quân Làng Nập Vân động viên 3

môn phối hợp

7
Dương Thị Hành Dân Quân Làng Luông Vân động viên3

môn phối hợp

8
Triệu Thị Thảo Dân Quân Làng Luông Vân động viên 3

môn phối hợp

9 Nịnh Văn Kỳ Dân Quân Bình Tiến Vân động viên bơi

10 Lường Văn Hiệp Dân Quân Đồng Đình Vân động viên bơi

11 Tô Văn Đô Dân Quân Vũ Hồng Vân động viên bơi

12 Dương Thị Trang Dân Quân Thành Vượng Vân động viên

13 Đỗ Thị Vân Dân Quân Đầm Thị Vân động viên bơi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:27:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:15:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:15:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:15:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:16:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:16:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:16:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!